第３号様式（第４条関係）
臨時おもいやり駐車場登録届出書兼物品貸出申請書
                                                    　　　　年　　月　　日
三重県知事
市・町長

その他　　　あて
（物品管理者　あて）
　　　　　　　　　　　　　　　届出者・申請者

（代表者氏名）

　臨時おもいやり駐車場取扱要領第４条の規定により、下記のとおり、
臨時おもいやり駐車場の登録を届け出るとともに、物品の貸出を申請します。
記
　１　登録期間      平成　　年　　月　　日（　）　　から
                      　平成　　年　　月　　日（　）　　まで
　２　貸出予定日　　　平成　　年　　月　　日（　）
　３　返却予定日　　　平成　　年　　月　　日（　）
　４　登録場所
　　（施設名）
※登録場所の確認（公道上不可）のため配置図等の資料添付をお願いします。
５　イベント等名

６　登録区画数
７　貸出物品数　　　スタンドプレート　　　　　枚
　　　（希望数）　　　カラーコーンカバー　　　　枚
  ８  担当者名
    　　　　　　　　　（代表電話番号　　　　　－　　　－　　　　）